Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GNWTOL7NWHVE/WSPMN7HXW

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Segunda-feira • 4 de Fevereiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3733

Prefeitura Municipal de
Porto Seguro publica:

• Distrato Contrato PE017/2017-Decauto Peças Ltda – EPP

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

DISTRATO CONTRATO Nº PE017/2017 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO. CONTRATADA:DECAUTO PEÇAS LTDA – EPP CNPJ Nº: 02.274.008/0002-
52. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ASSESSÓRIOS
DE REPOSIÇÃO, PARA A FROTA PRÓPRIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PORTO SEGURO.DATA DA RESCIÇÃO: 28/01/2019 - CLÁUDIA SILVA SANTOS
OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GNWTOL7NWHVE/WSPMN7HXW

Segunda-feira
4 de Fevereiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3733

Contratos

		2019-02-04T17:51:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.